Reprehensio. Salomon prius itelligit et tunc increpa: priusque seruteris non reprehendas. t. d. aduo. §. vi. v. ad oes. nemo recte reprehensiois personam suscipit ubi quod suis actibus

errata condemat. e. §. v. postmodum: **Probatio.** Quod semel elegi vel approbati apostoli reprobare non possunt. extra solutio. i. p. t. de arbitris. §. viij. i pn. et quod semel reprobatum ulterius nisi in meum iudicium approbare non possum. t. de defensore. v. s. p. o. e.

Repugnancia. Non valz scriptura continens repugnanciaz tenet de rescrip. p. sen. §. iij. v. itez q. rescripti repugnancia. **Res inter alios acta non preiudicat alijs.** de aduo. §. fi. v. qd si. **Quando dicatur dari ius in re et quando ad rez tenet de actioe sci p. t. §. iij. v. i.** **De actioe rez ubi agit rei vendi.** que ratione rei sortiat quis formam tenet. de co. pet. iudi. adi. §. i. v. vij. **Non videtur res restituta nisi restituta tur et fructus.** de pn. et sc. decr. §. iij. v. qd si. **In primo d. stare de re et post de circumstantijs eius queritur.** de inci. den. questio. v. ceterum. **Res non delinquit tenet de consti. v. pone ergo.** **Verbum rei completum corporalia et incorporalia tenet de emp. et ven. §. i. v. pmo autem.** **Causa est de preterito res de futuro.** t. de obli. et solu. §. i. par. an v. si vo.

Rescriptum. Duribus modis finitur rescriptum seu coattributa per rescriptum iurisdicatio seu potestas d. q. b. tenet de iudi. ce deleg. §. vi. i multis. **An valeat rescriptum nisi de potestati processu faciat mentionem.** i. p. t. d. offi. om. iudi. §. vi. v. qd si prepones. **Dapa per suum rescriptum non intendit alicui preiudicium generare.** t. d. sala. §. i. v. qd si nec lites sopitas resuscitare. j. t. d. resuscitatioe. **An et quando valeat rescriptum a clerico vel laico contra laicum impetratum et de quibus dubitabilibus circa b. t. d. co. pe. iudi. adi. §. i. v. xxx. et sc.** **An per sola rescripti presentationem sine citatione iurisdicatio iudicis perpetuet.** **Et an presentio presentiois rescripti locum habeat in litteris beneficialibus sicut in rescriptis ad lites.** e. t. §. iij. vltra medium. **Qualiter debeat fieri iudici rescripti apostolici vel alteri presentatio.** et qualiter iudex ipsum recipere debeat. **Et quod habeat sacere iudex si falsum vultu spectum rescriptum presentetur.** **Item quod habeat attendere actor rescriptum presentans.** **Quid reus contra quem sit presentatio.** et quod notarius qui rescriptum d. ponere in actis vel de presentatioe sacere publicum instrumentum. et ad quid tale instrumentum valeat. t. de rescrip. p. sen. §. i. p. totum. **An rescriptum debeat integraliter vel qualiter exhiberi.** **Et quod rescriptum ap. se. e. vtriusque parti comune.** e. ti. §. ij. **Qualiter impugnetur rescriptum ratione falsi.** **Qualiter deprehendatur falsitas rescripti vel rone bulle vel rone scripture vel alia ratione.** **Et de excoicatione illorum qui aliquid radunt vel scribunt in rescriptis apostolicis.** e. ti. §. iij. **Qualiter rone forme impugnetur rescriptum et de formis varijs rescriptorum.** **Quod rescriptum spale derogat generali et de multis obiectionibus d. rescriptum et de formis illis et ea que de bonis et post iter arreptum. et quod post litem ceptam et similibus et de diversis dubijs circa illas de varijs et formis conclusionum in rescriptis tam negotiorum principalium quam causarum appellat. d. mo. etia excipienda d. rescripta et de rescriptis super excoicatione sententie impetratis. **Item de rescriptis super excoicationibus super usuris et super diversis articulis alijs et de diversis clausulis in rescriptis et privilegijs apostolicis inserendis.** e. ti. §. iij. v. qz ad v. se. vide. **De confirmationibus ex certa scientia vel in communi forma et de quibusdam dubitabilibus circa promissa.** e. §. v. seq. et bene per vnam colu. **De rescriptis in causis matrimonialibus et diversis questionibus que ius virum et uxorem multoties vertunt.** **Item de multis alijs formis tam beneficialibus quam presentiois.** e. §. v. ad instructioem et se. vsqz ad fi. §. **Ratione que impetrantis multis modis impugnat rescriptum tam beneficale quam contentiosum iuxta que nota quod potest per se vel per alio impetrare.** **Item de negligetia impetrantis et de multis alijs.** e. t. §. v. **Item impugnat rescriptum multipliciter rone eius contra quem impetrat.** e. ti. §. vi. i pn. **Quis defectus et que tacite ruitas obstat rescriptis presentiois tam in causis principalibus.****